HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /TTr-HĐND  Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Chủ tịch

Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

            Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 10/10/2024 của Hội đồng nhân

dân thị xã Đức Phổ về kết quả bầu bổ sung chức vụ Chủ tịch Hội đồng nhân dân

thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ trình Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức vụ Chủ tịch

Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông

Nguyễn Xuân Văn, Phó Bí thư Thị ủy, đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã khóa I,

nhiệm kỳ 2021-2026.

(Có danh sách trích ngang và hồ sơ trình phê chuẩn kèm theo)

Kính đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi xem xét,

phê chuẩn theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- UBND thị xã;

- Các Ban HĐND thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- Lưu VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2024-10-14T14:19:59+0700

		2024-10-14T17:00:32+0700

		2024-10-14T17:00:32+0700

		2024-10-14T17:00:32+0700